

T3: 2023 Crop Inputs**Reimbursement due to seller at closing: \$9,324.73****Illini FS, a division of GROWMARK - POTOMAC**6637 E 3050 N Rd
Potomac IL 61865
217/987-6113 Fax: 217/987-6105

AGRONOMY ACCOUNT

Invoice**84014281**

Invoice Date	11/17/2022
Due Date	01/25/2023 FALL AGRONOMY D
Customer ID	0859350
Salesperson	0056
Shipping Loc.	084
Field ID	MAURY MAURY 73AC
Acres	74
Ticket(s)	84008276 Cornstalks

Comments: 2022 Fall Fertilizer-Potash

Quantity	Description	Unit Price	Total \$	%	Your Share
7.000 TN	POTASH	865.00 /TN	6,055.00	50.0000	3,027.50
74.000 AC	SPREADING DRY	5.50 /AC	407.00	50.0000	203.50
4.900 TON	IDA & NREC FERTILIZER ASSESSMENT	1.00 /TON	4.90	50.0000	2.45

Terms: THIS INVOICE WILL APPEAR ON YOUR NEXT MONTHLY STATEMENT

Sub Total 3,233.45

Amount Due 3,233.45
** PAID IN FULL ****Landowners 50% share = \$3,233.45****This Invoice is Shared With**

	Regular %	NH3App	88AllApp
MARY HARDY	10	10	10
BRIDGET FRANK	10	10	10
JOHN T. CARTER	10	10	10
CHRIS CARTER	10	10	10
CAROL CARTER	10	10	10

Remit To: ILLINI FS
Urbana Office
PO Box 17670
Urbana IL 61803**Invoice****84014281**



SEED PRICE QUOTE

LEARNARD SEED SERVICE
11449 E 1100 NORTH RD
CATLIN IL 61817
217-497-2270
Seed Plan #880

Order Date: 01/11/2023
Status: Open
Finance Type: None
Print Date: 01/12/2023

Customer # 556

Sales Person: GREG LEARNARD (10)
Salesman Phone:
Customer Phone:
GLN: Bayer ID: 50286650

Comments:

SOYBEANS

Population: 145000

Product	Quantity	Price	Discount	Net Price	Amount
AG33XF3 XF SC-BULK-FG UNTR	8.00	\$ 88.00	\$ 16.21	\$ 71.79	\$ 704.00
ACCELERON STANDARD FUNG + INSECT	8.00	\$ 0.00			\$ 0.00
SOYBEANS Discounts					
SOY VOLUME DISCOUNT		12.00 %			\$ -84.48
EARLY CASH DISCOUNT		6.00 %			\$ -37.17
SOY \$/UNIT DISCOUNT		\$ 1.00			\$ -8.00
SOYBEANS Total Units	8.00				\$ 704.00
SOYBEANS Avg Cost Per Unit	\$ 71.79				\$ -129.65
SOYBEANS Avg Cost Per Acre	\$ 74.36				\$ 574.35
SOYBEANS Total Cost					\$ 704.00
SOYBEANS Total Discounts					\$ -129.65
SOYBEANS Net Total					\$ 574.35

No Payments

Seed Order Total \$ 574.35

Customer Signature _____

Date _____

PA 1/23/23
± 1633

\$574.35 = 1/5 share

x 5

\$2,871.17 landowners 50% share of seed

		Mauri T3		
Ledger	19	32oz per acre	72.00	1,368.00
Dicamba	9.5	16/fl oz ac	40.00	380.00
Round Up 5#	15.43	26oz per acre	27.40	422.78
32%	19	32 oz per acre	2.92	55.48
Locktite	8.9	1/qt/100gal	48.00	427.20
Application Fee	76	\$6 per acre	6.00	456.00
		Mauri T3		
Interline (Liberty)	21.37	36oz per acre	102.00	2,179.74
Volunteer	4.75	8 oz per acre	82.00	389.50
Locktite	3.8	1/qt/100gal	48.00	182.40
AMS	228	3lb per acre	0.54	123.12
Application Fee	76	\$6 per acre	6.00	456.00

\$3,220.11 owners 50% share

Total \$6,440.22

Payments/Credits \$0.00

Balance Due \$6,440.22